

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

PA 4463/2019

Convite nº 030/19

Anexo I - Planilha de Quantidades

| Ítem | Qtde | Unidade | Descrição | Valor Mensal | Valor Anual |
|------|------|---------|---|----------------|-----------------------|
| 1 | 12 | Meses | Manutenção Preventiva e Corretiva nos Equipamentos Utilizados no Setor de Radiologia da Unidade de Pronto Atendimento da Santa Luzia. 01 Aparelho de Raio X - Marca CDK DIAFIX 125 /500 A.F. 01 Digitalizador de Imagem CR 30X - Marca AGFA 01 Impressora Dry 5503 | R\$ 5.900,90 | R\$ 70.810,80 |
| | | | Valor Total de mão de obra: | | R\$ 70.810,80 |
| | | | | | |
| Ítem | Qtde | Unidade | Descrição | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | 1 | Unidade | Tubo de Raio X com inserção de óleo Vácuo | R\$ 21.356,14 | R\$ 21.356,14 |
| 2 | 1 | Unidade | Cabo de Alta Tensão | R\$ 3.848,42 | R\$ 3.848,42 |
| 3 | 4 | Unidade | Bobina de Freio | R\$ 492,60 | R\$ 1.970,40 |
| 4 | 40 | Unidade | Bateria 12 v - 5 A | R\$ 168,10 | R\$ 6.724,00 |
| 5 | 3 | Unidade | Placa PCI 530 | R\$ 1.568,10 | R\$ 4.704,30 |
| 6 | 1 | Unidade | Placa PCI 3785 | R\$ 1.427,51 | R\$ 1.427,51 |
| 7 | 1 | Unidade | Contador 380 | R\$ 960,46 | R\$ 960,46 |
| 8 | 1 | Unidade | Estabilizador de Tensão, Entrada 160 a 260 V- Saída 110/130/150/170/220 v | R\$ 1.021,52 | R\$ 1.021,52 |
| 9 | 1 | Unidade | Cabo de Aço | R\$ 472,07 | R\$ 472,07 |
| 10 | 1 | Unidade | Chave de KV | R\$ 973,70 | R\$ 973,70 |
| 11 | 1 | Unidade | Colimador | R\$ 4.207,60 | R\$ 4.207,60 |
| 12 | 4 | Unidade | Lampada do Colimador com Soquete | R\$ 56,14 | R\$ 224,56 |
| 13 | 2 | Unidade | Lampada Halogena | R\$ 8.745,55 | R\$ 17.491,10 |
| 14 | 1 | Unidade | Conjunto de Travamento e Abertura dos Chassis | R\$ 12.439,51 | R\$ 12.439,51 |
| 15 | 1 | Unidade | Conjunto de Rolos de Transporte de Ecrans | R\$ 9.784,11 | R\$ 9.784,11 |
| | | | Valor Total de Peças: | | R\$ 87.605,40 |
| | | | | | |
| | | | Valor Global da Proposta: | | R\$ 158.416,20 |